UBND TỈNH TÂY NINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

LONG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-CĐYT      Tây Ninh, ngày      tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp học bổng khuyến khích học tập cho sinh viên học kỳ I,

năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN

Căn cứ Nghị định số 84/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 07 năm 2020 của
Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Giáo dục;

Căn cứ Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27/08/2021 của Chính phủ quy
định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo
dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch
vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-LĐTBXH ngày 25/01/2024 của Bộ trưởng
Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc thành lập Trường Cao đẳng Y tế
Long An trên cơ sở nâng cấp từ Trường Trung cấp Y tế Long An;

Căn cứ Quyết định số 5093/QĐ-CĐYT ngày 24/5/2024 của Trường Cao
đẳng Y tế Long An về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường
Cao đẳng Y tế Long An;

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-CĐYT ngày 14/3/2025 của Hiệu trưởng
trường Cao đẳng Y tế Long An về việc ban hành Quy chế xét, cấp học bổng
khuyến khích học tập đối với học sinh, sinh viên hệ chính quy của Trường Cao
đẳng Y tế Long An;

Căn cứ Biên bản số 308/BB-CĐYT ngày 14/7/2025 của Hội đồng xét, cấp
học bổng khuyến khích học tập cho học sinh, sinh viên về việc xét, cấp học bổng
khuyến khích học tập cho học sinh sinh viên học kỳ I năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-CĐYT ngày 14/7/2025 của Hiệu trưởng
trường Cao đẳng Y tế Long An về việc ban hành mức học bổng khuyến khích
học tập của Trường Cao đẳng Y tế Long An;

Theo đề nghị của Phòng Đào tạo – Hợp tác quốc tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ I, năm học 2024-2025
cho 07 sinh viên đạt mức học bổng loại Xuất sắc (có danh sách sinh viên kèm
theo).

Điều 2. Nguồn kinh phí: nguồn thu học phí

07 suất x 9,200,000 đồng = 64,400,000 đồng
(Bằng chữ: Sáu mươi bốn triệu, bốn trăm nghìn đồng)
Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.
Ban Giám hiệu, phòng, khoa, các bộ phận có liên quan, giáo viên chủ

nhiệm, cố vấn học tập các lớp và học sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Công khai Website;
- Lưu: VT, ĐT-HTQT.

Q. HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quốc Dũng

UBND TỈNH TÂY NINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN

ĐẠT HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP HỌC KỲ I NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-CĐYTLA, ngày      tháng 7 năm 2025 của Trường Cao đẳng Y tế Long An)

Kết quả học
tập

Kết quả rèn
luyện Thông tin tài khoản ngân hàng

TT MSSV Họ và tên Lớp
TBC
HT

Xếp
loại

Điểm
RL

Xếp
loại

Mức
học

bổng
khuyến
khích

Số tài khoản Tên ngân hàng
và chi nhánh

1 010124024 Huỳnh Ngọc Anh
Thư CĐĐD24A1 4.0 Xuất

sắc 90 Xuất
sắc

Xuất
sắc 6602205207383

Agribank chi
nhánh H.Tân Trụ,

Long An

2 010124005 Nguyễn Thị Ngọc
Hân CĐĐD24A1 3.7 Xuất

sắc 90 Xuất
sắc

Xuất
sắc 104882651506

Ngân hàng Công
Thương Việt Nam
- Chi nhánh Tân

Thạnh

3 010124031 Trần Văn Quốc
Bảo CĐĐD24A2 3.8 Xuất

sắc 100 Xuất
sắc

Xuất
sắc 6860234224 Bidv chi nhánh

Mộc Hoá

4 010124049 Nguyễn Thanh
Thảo CĐĐD24A2 3.8 Xuất

sắc 90 Xuất
sắc

Xuất
sắc 101881084051 VietinBank chi

nhánh Long An

TT MSSV Họ và tên Lớp

Kết quả học
tập

Kết quả rèn
luyện

Mức
học

bổng
khuyến
khích

Thông tin tài khoản ngân hàng

TBC
HT

Xếp
loại

Điểm
RL

Xếp
loại Số tài khoản Tên ngân hàng

và chi nhánh

5 010124050 Nguyễn Thị Ngọc
Thảo CĐĐD24A2 3.7 Xuất

sắc 90 Xuất
sắc

Xuất
sắc 6602281013467

Agribank Chi
nhánh H.Tân Trụ

- Long An

6 010124051 Nguyễn Ngọc
Phương Thảo CĐĐD24A2 3.7 Xuất

sắc 90 Xuất
sắc

Xuất
sắc 6614205096655

Agribank chi
nhánh Châu

thành, Long An

7 020124013 Nguyễn Thị Như
Ý CĐHS24A1 3.5 Xuất

sắc 90 Xuất
sắc

Xuất
sắc 103882416946 Vietinbank,chi

nhánh Long An

Tổng cộng danh sách này có 07 sinh viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T06:27:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T10:11:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T10:11:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T10:11:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T10:11:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T10:11:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T10:11:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!